Ярославская областная Дума

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ

NO_QS_
г. Ярославль

О представителе
Ярославской областной Думы
в Совете муниципальных образований
Ярославской области

В соответствии с Соглашением о взаимодействии между Ярославской
областной Думой и Советом муниципальных образований Ярославской обла-
сти от 10.12.2010:

1. Назначить представителем Ярославской областной Думы в Совете
муниципальных образований Ярославской области на срок полномочий Яро-
славской областной Думы шестого созыва Калганова Алексея Валентино-
вича, заместителя председателя комитета Ярославской областной Думы по
законодательству, вопросам государственной власти и местного самоуправ-
ления.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Ярославской областной^Думы М.В. Боровицкий